关于《中国山东政府采购网（新版）》

试运行有关问题的通知

各市财政局，省直各部门，省级机关政府采购中心，各政府

采购代理机构：

为进一步做好政府采购信息发布、工作交流、政策宣传，

更好地服务政府采购工作，我们组织力量对中国山东政府采

购网站进行了改版。自即日起至 2011 年 5月 31 日为试运行

阶段。现就有关事项通知如下：

一 、 新 网 站 网 址 仍 为 财 政 部 统 一 指 定 的 网 址

（http://www.ccgp-shandong.gov.cn）。原网站可由新网站

首 页 漂 浮 窗 口 “ 旧 版 入 口 ” 登 录 ， 网 址 为

http://60.216.5.86。

二、自即日起全部政府采购信息公告应在新网站上发

布，系统将自动发送至《中国政府采购网》。原网站仍保留

2011 年 2 月 28 日及以前日期发布的政府采购信息公告、工

作动态及表格等信息资料。

三、各市财政局政府采购监管机构登录“山东省政府采

购信息发布系统”的用户名与原网站信息发布系统用户名相

同，登录密码默认为用户名。请及时修改登录密码，加强密

码管理和保护。

四、新网站试运行期间，有关意见和建议，请及时反馈

给我们。

技术服务：郝兴彩 0531-82669782

业务联系：谢振华 0531-82669931

山东省财政厅政府采购监督管理处

二Ｏ一一年二月二十八日